Приложение 1

Руководителю

МБДОУ «Детский сад № 41» г. Чебоксары

___________________________________________

___________________________________________
(Ф.И.О родителя)

проживающего по адресу:

___________________________________________

___________________________________________

контактный телефон _________________________

адрес электронной почты _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

«____» _________20___ года рождения, свидетельство о рождении ребенка серии _______

№ ______________ выдано ______________________________________________________
(кем и когда выдано)

_____________________________________________________________________________
(место рождения)

адрес места жительства:

место пребывания ____________________________________________________________

место фактического проживания ________________________________________________

в МБДОУ «Детский сад № 41» г. Чебоксары Чувашской Республики (далее-ДОУ) с «_____»

____________ 20____ г. в дошкольную группу _____________________________
(полного дня (с 12-ти часовым пребыванием),

кратковременного пребывания (с 5-ти часовым

пребыванием)

___________________________________ направленности.
(общеобразовательной, оздоровительной, комбинированной)

Прошу организовать воспитание и обучение ребенка на ____________________________

языке.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида ______________________________.
(имеется/не имеется)

Сведения о родителях:

Отец

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, контактный телефон

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мать

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, контактный телефон

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

воспитанников.

ознакомлен(а) ________________
(подпись )

Согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей даю/ не даю (нужное

подчеркнуть) _________________
(подпись )

К заявлению прилагаю:

1.____________________________________________________________________________

2____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

_________________  _________________/  ____________________________
(дата)     (подпись)    (расшифровка подписи)

Расписку № _____ о получении документов, содержащую информацию о

регистрационном номере заявления о приеме ребенка в ДОУ и перечне представленных

документов на руки получил (а)___________
 (подпись)